אני אומדת את גובה הפיצוי בסך של 100,000 ₪ אשר ישולם בשני
6 תשלומים חודשיים שווים ורצופים האחד תוך 45 יום והשני תוך 45 יום לאחר מכן.
7 58. לאור התוצאה ובנסיבות העניין, אינני עושה צו להוצאות משפט וכל צד ישא בהוצאותיו.
8

9 המזכירות תמציא העתק פסק הדין לב"כ הצדדים ותסגור התיקים שבכותרת.

10 ניתן היום, י"ד חשוון תשע"ו, 27 אוקטובר 2015, בהעדר הצדדים.
11

ל. די. א.

שושנה ברגר, שופטת
סגנית נשיא לענייני משפחה

12
13
14
15
16
17